
 

 На основу члана 22. став 3. и члана 69. став 1. тачка 9. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 15/16 и 88/19), члана  

21.  и члана 30. став 1. тачка 9. Одлуке  о усклађивању пословања Јавног 

предузећа за комуналије и услуге „Услуга“ Босилеград са Законом о 

јавним предузећима („Службени гласник града Врања“, број: 28/16), члана 

40. став 1. тачка 68. Статута општине Босилеград  („Службени гласник 

града Врања“, број: 3/19),   

 

 Скупштина општине Босилеград на седници одржаној 15. априла 

2021. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О РАСПОДЕЛИ 

ДОБИТИ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА КОМУНАЛИЈЕ И УСЛУГЕ 

„УСЛУГА“  БОСИЛЕГРАД 

I 

 Даје се сагласност на Одлуку о расподели добити Надзорног 

одбора Јавног предузећа за комуналије и услуге „Услуга“ Босилеград, број: 

112/1-6 од 10.03.2021. године, којом се врши расподела остварене нето 

добити по Финансијском извештају за 2020. годину, у тексту како је дат у 

материјалу.  

II 

 Ово Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-91/2021 

У Босилеграду, дана 15.04. 2021. године 

 

                           ПРЕДСЕДНИК, 

                                     Славчо Владимиров 

 


